

Thealipid krop.do oczu 10 ml



Cena: 58,76 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	krop.do oczu
Producent	THEA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

THEALIPID Emulsja do oczu

THEALIPID to wyrób medyczny w postaci emulsji do oczu, która przywraca naturalny stan powierzchni oka, reguluje proces parowania łez i przynosi długotrwałą ulgę łagodząc objawy suchego oka. Emulsja składa się z fazy wodnej i lipidowej. Główne składniki fazy lipidowej to naturalne fosfolipidy i trójglicerydy średniołańcuchowe - substancje, które występują naturalnie we łzach.

Wyrób przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie zawiera konserwantów.

Działanie:

Pomaga przywracać mikrośrodowisko na powierzchni oka uszkodzone wskutek zwiększonej tendencji do parowania łez, niestabilności filmu łzowego, stosowania soczewek kontaktowych, długiego korzystania z ekranów, odniesionych urazów, przebytych zabiegów refrakcyjnych i innych operacji oka, a także chorób takich jak dysfunkcja gruczołów Meiboma (MGD).

Pomaga ograniczać subiektywne i obiektywne objawy (uczucie bólu lub pieczenia, niewyraźne widzenie, wrażenie obecności ciała obcego w oku, światłowstręt i łzawienie) u pacjentów z suchym okiem wynikającym z nadmiernego parowania łez.

Wspiera fizjologiczny proces gojenia rogówki po operacji oka, tworząc cienką, ochronną barierę hydrofobową.

Przywraca naturalną warstwę lipidową, chroni powierzchnie oka i na długo łagodzi objawy suchego oka.

Stosowanie:

Zakraplać 1 lub 2 krople do każdego oka rano i (lub) wieczorem, w zależności od potrzeb lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Przeciwwskazania:

Nie wstrzykiwać ani nie połykać. Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu.

Skład:

Fosfolipidy sojowe, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), olej sojowy, gliceryna, wersenian disodowy, α -tokoferol oraz woda oczyszczona.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Krople do oczu nawilżające przeznaczone do wielokrotnego stosowania przez jednego pacjenta. Aby nie dopuścić do skażenia krzyżowego, nie należy udostępniać buteleczki do użycia przez inne osoby.

Przed pierwszym zastosowaniem sprawdzić, czy opakowanie nie jest naruszone.

Aby nie dopuścić do skażenia, nie dotykać końcówką buteleczki żadnych powierzchni ani przedmiotów.

Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią, skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.